



SCHEL s.r.o.

Komořanská 3115/24
434 01 Most
IČ 2359857
DIČ CZ27359857

Objednávka č. 008/2023/AE – oprava hromosvodu plaveckého bazénu

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 10.1.2023 u vás objednávám opravu hromosvodu na objektu plaveckého bazénu v Litvínově. Cena zahrnuje zpracování projektové dokumentace, provedení a napojení svodů na stávající jímací soustavu, zemní práce a uzemnění hromosvodu.

Cena: dle CN-10-23/HB ze dne 10.1.2023
87 454,- Kč bez DPH

Termín dodání: práce budou provedeny dle klimatických podmínek, nejpozději však do 30.6.2023

Splatnost: na základě vystavené faktury, úhrada bankovním převodem, splatnost faktury 14 dní.

Fakturační údaje: SPORTaS, s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČ: 25005430, DIČ: CZ25005430

Kontaktní osoba: Ing. Anna Egerová, tel. 604 230 214

Tato objednávka bude uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Litvínově, dne 18.1.2023

Ing. Miroslav Otcovský
jednatel společnosti



Zákazník: SPORTaS s.r.o.

SOD : 21/2013/AE, ze dne : 11.2.2016

Objednal : Anna Egerová

Popis zakázky - závady :

1. Cenová nabídka uzemnění hromosvodu objektu Plavecký bazén Litvínov. CN zahrnuje vypracování projektové dokumentace, provedení a napojení svodů na stávající jímací soustavu, zemní práce a uzemnění hromosvodu.

Položka (popis)	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena :
Projektová dokumentace	kpl.	1,00	8 000,00	8 000,00
Oprava opravy uzemnění a hromosvodu objektu.	kpl.	1,00	14 400,00	14 400,00
Vykopové práce: Hloubení a zásyp kabelových rýh ručně š=35/hl=50 .	m	60,00	200,00	12 000,00
Práce technika	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00
Výchozí revize	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
Cena za práci:			39 900,00	
Materiál				
Pázek zemnicí 30x4mm ²	m	80,00	30,00	2 400,00
Bleskosvod křížová spojka	ks	40,00	24,00	960,00
ZS - zkušební svorka	ks	8,00	35,00	280,00
Ochranný úhelník	ks	10,00	210,00	2 100,00
Držák ochranného úhelníku	ks	20,00	54,00	1 080,00
Držák svodu stoupací vedení	ks	48,00	35,00	1 680,00
SS - svorka	ks	44,00	16,00	704,00
ZT - zemnicí tyč	ks	20,00	350,00	7 000,00
Zemnicí drát 10 mm AlMgSi	m	250,00	35,00	8 750,00
SZT - svorka k zemnicí tyči	ks	20,00	45,00	900,00
Podpěra vedení	ks	8,00	25,00	200,00
Ochranný nátěr	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
Podružný materiál	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00
Průřez montážní plošiny	kpl.	1,00	16 000,00	16 000,00
Cena za materiál:			47 554,00	
			CENA CELKEM :	87 454,00

CENA PRÁCE CELKEM : 39 900,00

CENA MATERIÁL CELKEM : 47 554,00

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY : 87 454,00

bez DPH

Dne: 10.01.2023	Za objednatele: SPORTaS, s.r.o. Jiráskova 413, 436 01 Litvínov IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430 převzal :	Za dodavatele: SCHEL s.r.o. Komořanská 3115/24, 434 01 MOST IČ: 27359875 • DIČ: CZ27359875 Tel.: +420 777 99 49 88 předal: Samčík
------------------------	--	---